
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

117 
11 
21 
70 

116 
33 
45 
22 

811 
92 

126 
12 
97 
54 
19 
81 
31 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
DJALMA PIVETTA 
KLEBER ELETRIC 
ARTHUR SCHERER 
RODRIGO TABORDA 
DANIEL KELEMEN 
THALINE CHICOSKI 
MAURICIO ARIAS 
HUGO CIBIEN 
MARCIO GIORDANO 
JUCA BALA 
MAICON RONCEN 
DIOGO MOSCATO 
ANDRE MAGNO 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
NICOLAS GIAFFONE 

MB 
MB 
IVE 
SCA 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
VOL 
MB 
SCA 
MB 
IVE 
SCA 
VW 
VW 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

6 
8 
10 
5 
9 
9 
9 
10 
9 
6 
8 
9 
5 
3 
3 
7 
2 

Best Tm 

2:05.603 
2:06.437 
2:06.566 
2:06.926 
2:06.967 
2:07.075 
2:08.456 
2:08.919 
2:08.988 
2:09.087 
2:09.680 
2:12.294 
4:17.483 

Diff 

0.834 
0.963 
1.323 
1.364 
1.472 
2.853 
3.316 
3.385 
3.484 
4.077 
6.691 

2:11.880 

Gap 

0.834 
0.129 
0.360 
0.041 
0.108 
1.381 
0.463 
0.069 
0.099 
0.593 
2.614 

2:05.189 

In Lap 

2 
5 

10 
4 
1 
4 
9 
8 
6 
6 
8 
1 
3 
0 
0 
0 
0 

BS1 

47.861 
48.483 
48.718 
48.597 
47.845 
48.878 
48.631 
49.117 
49.427 
49.695 
49.055 
50.583 
49.319 
49.295 
53.075 
48.918 

BS2 

39.975 
39.832 
39.990 
40.568 
39.810 
40.297 
40.555 
40.785 
40.623 
40.702 
41.194 
41.215 
40.324 
41.104 
42.116 
40.552 
45.211 

BS3 

37.320 
37.769 
37.489 
37.343 
37.396 
37.745 
37.761 
38.477 
38.798 
38.690 
38.779 
39.626 
38.104 
38.419 
39.807 
37.495 
41.192 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #45,126,11,92,70,12(3x),116(2x),21,81 
EMISSÕES #45(2x),54(2x),11,21,81 

Printed: 05/12/2025 16:39:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA TRUCK 

Treino 2 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 16:00:09 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 16:00 


